
Приказ о возбуждении дела № 05-258/2016

Исх. № 02-440/к от 03.11.2016

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-258/2016 по признакам нарушения ООО «Газпром
сжиженный газ» (г. Казань, ул. Дубравная д.53а, 420138, ОКПО <…>, ОГРН <…>,
ИНН/КПП <…>), ООО «Фирма Автогаз» (г. Казань, ул. Чуйкова д.6, 420094, ОГРН <…>,
ИНН  <…>, КПП <…>), ООО «Трансавтогаз» (г. Казань, ул. Тобольская д.18 420005,
ОГРН <…> ИНН 1<…> КПП <…>) ЗАО «Татгазсервис» (г. Казань, ул. Касаткина д.15,
420015, ОГРН <…>, ИНН <…>, КПП <…>) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
заключении устного картельного соглашения, реализация которого привела к
повышению цен на автомобильное газовое топливо на автомобильных
газозаправочных станциях на территории Республики Татарстан.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-258/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии <…>

члены Комиссии:           <…>

                                     <…>

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-258/2016 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на […] <…>.

 

[…] – <…>


